ftatetn confedum velir. Miilefimo, Qiiingcntcfirao, Vicefimo fc-
Reverendijjimtm Demimatiomem ve- eundo,

firam quam optime, ^ quam diuriilime

valere, ac omnibus Fortun® Bonis qui-

bus certe eft digniffima Affluere & Antonius Gmmanus, Dei gratiS,
cupmius & optamus.^ Venetiarnm &c.

Dat. in nefh, Ductli Ptl^lu Dic de- Nicihtu Stgmdi»»,.

Pro Henrico Marney.

A.D.iyas, g ^ EX Archiepifeopis & Epifeopis,

rV Abbatibus, Prioribus, Ducibus,
An, 14. . . V. Comitibus , i^ronibus

,
Ju/li-

Ai*. 14.H.8.
dariis, Efcactoribus, Viceconrii-

f. I. «.4,
Majoribus, Praspofflis, Miniftris,

& omnibus IJaHivis & Fidelibus Tuis,

ad quos prasfentes Litcrae pervenerint,

Salureoi.

Cura prateritorum Magnifica Gcfta

Principum, faltera qui fua InduUri^ ac*

que Virtute Famam Nobis relinquere

Immortalem, ad Mentem revoemms,
tiil prudentius nil vero Laude dignius,

pro profpero atque felici ipforum Sta-

tu Salute fecuroque SuccclTu eos fecif-

fe arbitremur, qu^m quod fideles dili-

gentes (Irenudfque fuos Servientes 5c

Miniflros facultatibus ad Regimina fum-
inos Honores Magiihatus provehere

Dignitati funt , ac fua Eis Beneficia

juxta eorum Virtutes atque Merita be-

nigne conferre curarunt.

Nos itaque.

Eorum vcftigia imitantes
,

pruclara

Obfcquia DileAiConfiliarii naftriDomi-
ni Nobis a Teneris Annis
noftriscum fumroa Probitate Induftria 6c

Fide prxllita, matura Deliberatione

confiderantes,

Jpfum Hemicum in Baronem Par-
UAMENTI ET R.ECNI NOSTRI An-
OLiit, ex mero Motu Gratiaque noRris

Ordinavimus^ Demutavimus. Ocavimus,
& ConlUtunfia?, pTOut per Prasfemes

Ordinamur, Deputamus, Creamus,

Conftituimus, atque 7'ituluin, Nomen,^
^ Stilum Baronis de Marney, Lo-
cumque iii fingulis Parliamentis, infra

idem Regnum noftrum Angliz poR hac

celebrandis, cteteraque Jura ac Privile-

ia noRri ipfius Regni Baronibus ejuf-

em ex Lege Confuetudine aliove

quovis pado pertinentia eidem Henrico

Damus & Concedimus, eifque Ipfum
adeo liberi & ample uti Ac gaudere fi*

cuc unquam alius Baro hujus noRri

Regni ufus fuerit aut debuit volumus, A. D. 1 5 2 3;
Habendum Iiujufmodi Statum, Ho-^^^^-v-sJ

norein
, Titulum

, Nomen , Ac Stilum
BARyjTS DE Marny, atquc Locum
i» ParlUmentis pradiSh , ac CTitcra
PrafroiRa profato Henrico H^edibui
fuis MofaUij de Corpore fuo exeimtibm
imperpetuum

^

Eo quod exprefla mentio dc aliis

Donis five Concefiioiiibus
, eidem Hen-

rico per Nos ame h;ec tempon feRis,

in Prsfentibus minime ftfla exiRar, aut
aliquo Statuto, Aflii, Ordinatione, five

Provifione ante h.Tc tempora in contra-
rium fadis, editis, ordinatis, five pro-
vifis, in aliquo non obRantibus.